
1. サイズ： 
  

モデル WHR 

(1S~4.5S) 

 

 

☐ 1S 

☐ 1.25S (1¼S) 

☐ 1.5S (1½S) 

☐ 2S 

☐ 2.5S (2½S) 

☐ 3S 

☐ 3.5S (3½S) 

☐ 4S 

☐ 4.5S 

☐ その他 

適応管内径(mm)： 

23-25 

29-32 

35.5-39 

47.5-53 

59.5-65 

72.3-79 

83-90 

95.5-105 

106-117 

_______________________________ 

2. 材質： 

☐ シリコン（白） 

☐ シリコン（黒又は濃紺） 

☐ NBR（黒） 

☐ EPDM（黒） 

☐ バイトン（黒） 

(一般食品関連) 

(一般食品関連) 

(化学・有機溶剤関連) 

(化学・有機溶剤関連) 

(化学・有機溶剤関連) 

3. 検知機能： 

標準：検知機能付き 

特注品：☐ 両端マグネット（対応可能サイズ：1S, 3S） 

4. 個数：___________ 
 

 

見積内容 

プッシュクン（往復タイプ） 

 
株式会社ＯＥＧ 

メール：info@oeg-pushkun.com 

ホームページ：www.oeg-pushkun.com 

会社名：_______________________________________ 

ご担当者名：___________________________________ 

営業所・部署：_________________________________ 

依頼日：_______________________________________ 

住所：_________________________________________ 

電話：_________________________________________ 

ファックス：___________________________________ 

メールアドレス：_______________________________ 

mailto:info@oeg-pushkun.com

