プッシュクン (往復タイプ)

メール: info@oeg-pushkun.com

ホームページ: www.oeg-pushkun.com

A41.60 ·		/ 		
会社名:			住所:	
ご担当者名:			電話:	
営業所・部署:			ファックス:	
依頼日:			メールアドレス:	
1. サイズ:				
				適応管内径(mm):
	□ 1S			23-25
		1.25S (1 ¹ / ₂	4S)	29-32
モデル WHR		1.5S (1½S)		35.5-39
(1S~4.5S)		2S		47.5-53
		2.5S (2½	S)	59.5-65
		3S		72.3-79
		3.5S (3½	S)	83-90
	□ 4S □ 4.5S			95.5-105
				106-117
		その他		
	_		<i>(</i>	(
2. 材質:				(一般食品関連)
				(一般食品関連)
		•	-	(化学・有機溶剤関連)
		,	黒)	(化学・有機溶剤関連)
		バイトン	(黒)	(化学・有機溶剤関連)

3. 検知機能:

標準:検知機能付き

特注品:□ 両端マグネット(対応可能サイズ:1S, 3S)

4. 個数:_____